

Pressmeddelande 22 september 2022

Hållbar digitalisering i fokus när Svea Bank avtalar om e-legitimering med Freja

Freja eID Group AB (publ) meddelar att Svea Bank slutit avtal om identifiering med Freja vid inloggning till bankens onlinetjänster för både företags- och privatkunder. Lansering av Freja i bankens tjänster är planerat till senare i höst.

Svea är en finansiell koncern med verksamhet i ett flertal europeiska länder. Svea har tjänster riktade mot företagsmarknaden, såsom företagslån och betallösningar för e-handel och butik. Svea erbjuder också tjänster för privatpersoner med bankkonto, betalkort, sparande och lån.

Avtalet med Svea Bank innebär att alla företags- och privatkunder kan identifiera sig med Freja till bankens digitala tjänster. Freja kommer också att användas för nykundsregistrering, som en del i den reglerade kundkännedomsprocess som banker måste följa.

Med Freja som digital identifiering stärker Svea Bank sin redundans och sitt oberoende i förhållande till andra e-legitimationer. Genom att lägga till Freja bidrar Svea också till en hållbar och inkluderande digitalisering genom att erbjuda valfrihet och mångfald för bankens kunder.

Freja är en digital plånbok som bland annat innehåller en statligt godkänd e-legitimation, ett digitalt ID-kort i mobilen för fysisk identifiering och funktioner för rollbaserad e-legitimering exempelvis för tjänstelegitimation eller företags-ID.

Johan Henrikson, vd Freja eID Group kommenterar:

”Svea blir den andra banken som väljer Freja för e-legitimering och den första som lanserar en inkluderande e-legitimation i alla olika delar i kundresan. Jag hoppas att fler banker nu kommer att ansluta till Freja för att bidra till en hållbar digitalisering där det finansiella systemet inte är beroende av en enskild e-legitimation.”

För mer information, vänligen kontakta:

Johan Henrikson, vd Freja eID Group AB

Mobil: 08-5272 7982

E-post: johan.henrikson@frejaeid.se

Om Freja eID Group

Freja eID Group AB (publ) utvecklar produkter och tjänster för digital identifiering. Verksamheten består av den internationellt skalbara e-legitimationen Freja eID samt säkra fullfilmenttjänster. Företaget har kontor i Sverige och Serbien. Freja eID Group är noterat på Nasdaq First North Premier Growth Market i Stockholm. Erik Penser Bank AB är Freja eID Groups Certified Adviser, för kontakt med dem ring 08-463 83 00 eller skicka e-post till certifiedadviser@penser.se. För ytterligare information: www.frejaeid.com – <https://frejaeid.com/finansiell-info/>